
Domov důchodců Tmavý Důl 

Tmavý Důl 633   tel.: 499 886 614 

Rtyně v Podkrkonoší  e-mail: reditel@ddtmavydul.cz  IČ : 00194913 

542 34 p. Malé Svatoňovice  URL: www.ddtmavydul.cz  bank. spojení: KB Trutnov, č. ú.: 23932601/0100 

Příspěvková organizace Královéhradeckého kraje vedená v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu Pr, 

vložce č. 678. 

   

             

 

 

   

       

  

 

                         

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 
ZADAVATEL: Domov důchodců Tmavý Důl příspěvková organizace zřízena listinou 

Královehradeckého kraje č.j. 12605/SV/2009/Ta. 
 
Sídlem:    Tmavý Důl, 633, Rtyně v Podkrkonoší, Malé Svatoňovice 542 34  

Zastoupený: Mgr. Antonínem Stanislavem, Ph.D., ředitelem   
 
IČ:    00194913  
 
 
Zadávací dokumentace: 
Předmětem zadávací dokumentace je nabídka „Zvedací systémy – SV/19/612“. 
 

• Požadujeme dodání 10 kolejnicových zvedacích systémů, přepravních a asistenčních systémů pro 

profesionální použití v Domově důchodců a domově se zvláštním režimem.  

• Zvedací jednotky musí být minimálně dvourychlostní (případně jednu rychlost s možností úpravy) 

pro zrychlení přípravných manipulací, vybavené vestavnými napájecími akumulátory a ručním 

ovladačem na kabelu. Zvedací jednotky musí být snadno odnímatelné z kolejnicového systému 

bez použití nářadí, pro snadné uskladnění nebo servis. Dobíjení by mělo být řešeno nabíječkou 

mimo kolejnicový systém prostřednictvím ručního ovladače. Napájení v nabíjecí stanici není 

s ohledem na požadavek snadného sejmutí z kolejnicového systému a následnému uskladnění 

zvedací jednotky vyhovující. Zvedací jednotka musí mít dále software pro komunikaci s PC pro 

sledování statistik a stavu zařízení, případně samostatný SW, který toto umožňuje. 

• S ohledem na potřebu vysoké míry stability a bezpečnosti klientů požadujeme minimálně tříbodové 

zavěšení asistenčního vaku přímo na zvedací jednotku nebo závěsné rameno a nastavitelnou šířku 

závěsného ramene asistenčního vaku pro přizpůsobení proporcím přepravované osoby. V případě 

závěsného ramena by závěsné rameno asistenčního vaku mělo být dále výkyvné pro kompenzování 

bočního nevyvážení přepravované osoby.  

• Kolejnicový systém v rozsahu výčtu výměr. Kolejnice ideálně zaobleného profilu, bílé barvy 

(akceptovatelné jsou všechny různé odstíny bílé barvy), pasivní pojezd s tlumením hluku pojezdu, 

http://www.ddtmavydul.cz/


Domov důchodců Tmavý Důl 

Tmavý Důl 633   tel.: 499 886 614 

Rtyně v Podkrkonoší  e-mail: reditel@ddtmavydul.cz  IČ : 00194913 

542 34 p. Malé Svatoňovice  URL: www.ddtmavydul.cz  bank. spojení: KB Trutnov, č. ú.: 23932601/0100 

Příspěvková organizace Královéhradeckého kraje vedená v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu Pr, 

vložce č. 678. 

beznástrojové odepnutí zvedací jednotky z kolejnicového systému, snadné přenesení zvedací 

jednotky. Upevnění kolejnic těsně pod strop. Provedení kolejnic a úchytů pro domácí prostředí 

(bez viditelných šroubů apod.). 

• Součástí zvedacích systémů budou specializované vaky v počtu 13 ks bez pomocného rámu, pro 

různá použití (transport, koupání, toaleta) v různých velikostech. Vícenásobné úchyty pro 

nastavení polohy přepravované osoby v závěsu. Možnost doplnění o prodloužené úchyty pro 

nadstandardní polohování. 

• Požadujeme nosnost systému minimálně 150 kg.   

• Požadujeme záruku na systémy v délce minimálně 2 let. 

• Doložení požadovaného rozsahu dodávky a parametrů nabízeného zařízení podrobnou 
projektovou a technickou dokumentací. Doprava materiálu, montáž, uvedení do provozu, 
zaškolení obsluhy (dodávka „na klíč), garance záručního a pozáručního servisu. Součástí dodávky 
bude povinná dokumentace dle platné legislativy (prohlášení o shodě, návody k obsluze atd.). 
 

• Technické aspekty vybavení – požadovaná konfigurace, výčet výměr a nákres. Profily kolejnic 
mohou mít libovolný rozměr, musí však splňovat nosnost včetně bezpečnostních koeficientů. 
Rozměr není hodnotícím kritériem.  
 
• Pokoj č. 202 - celoplošné vykrytí plochy pokoje (cca 3,5 x 4,0 m) pro manipulace a 
transport.  
• Pokoj č. 203 - celoplošné vykrytí plochy pokoje (cca 3,5 x 4,0 m) pro manipulace a 
transport.  
• Pokoj č. 204 - celoplošné vykrytí plochy pokoje (cca 3,5 x 4,0 m) pro manipulace a 
transport.  
• Pokoj č. 205 - celoplošné vykrytí plochy pokoje (cca 3,5 x 4,0 m) pro manipulace a 
transport.  
• Pokoj č. 207 – celoplošné vykrytí plochy pokoje (cca 3,0 x 4,0 m) pro manipulace a 
transport.  
• Pokoj č. 302 - celoplošné vykrytí plochy pokoje (cca 3,5 x 4,0 m) pro manipulace a 
transport.  
• Pokoj č. 304 - celoplošné vykrytí plochy pokoje (cca 3,5 x 4,0 m) pro manipulace a 
transport.  
• Pokoj č. 305 - celoplošné vykrytí plochy pokoje (cca 3,5 x 4,0 m) pro manipulace a 
transport.  
• Pokoj č. 308 - celoplošné vykrytí plochy pokoje (cca 2,4 x 4,0 m) pro manipulace a 
transport.  
• Pokoj č. 338 - celoplošné vykrytí plochy pokoje (cca 3,5 x 4,0 m) pro manipulace a 
transport.  
 

• Situační nákres: 

http://www.ddtmavydul.cz/


Domov důchodců Tmavý Důl 

Tmavý Důl 633   tel.: 499 886 614 

Rtyně v Podkrkonoší  e-mail: reditel@ddtmavydul.cz  IČ : 00194913 

542 34 p. Malé Svatoňovice  URL: www.ddtmavydul.cz  bank. spojení: KB Trutnov, č. ú.: 23932601/0100 

Příspěvková organizace Královéhradeckého kraje vedená v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu Pr, 

vložce č. 678. 

 
 

Nabídka musí být specifikována v písemné podobě.  
 
Součástí nabídky musí být návrh smlouvy.  
 
V Tmavém Dole dne 8. 3. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
                                         ........................................................................................... 
                                       podpis osoby oprávněné jednat za zadavatele  
 

http://www.ddtmavydul.cz/

		2019-03-08T15:02:55+0100
	Mgr. Antonín Stanislav, Ph.D.




